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جلیلی: برخی مناسبات غلط سیاسی باید عوض شود
سعید جلیلی، دیگر نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
در برنامه بدون تعارف تلویزیون گفت: برخی از مناسبات غلط در روابط 
سیاسی شکل گرفته است و باید عوض شود و برای انجام همه این موارد 
ممکن است برخی ناراحت شوند. اگر بخواهیم انحصار را در یک زمینه 
اقتصادی بشکنیم   یا بر اساس شایستگی ها افراد را به کار بگیریم، مطمئناً 

مشکل خواهد بود.
وی همچنین در جمع مردم اصفهان گفت:   امروز در یک انتخاب بزرگ 
هستیم. ملت ما در یک فرصت کم نظیر تاریخی است.   عده ای می گویند   
نمی توانیم و فقط مشکلات را فهرست می کنند و شعار می دهند که 
می توان مشکلات را با پشتوانه فلان قدرت خارجی برطرف کنیم. همان 
کسانی که گفتند توافق می کنیم، باعث شدند دلار سه هزار تومانی 
30هزار تومان شود و    1500نوع  تحریم اعمال شود و حتی خودشان هم 

تحریم شوند. ما به عقب برنمی گردیم.
انتقاد زاکانی از توزیع ناعادلانه امکانات

علیرضا زاکانی، دیگر کاندیدای انتخابات در اجتماع جامعه ورزش و 
امکانات  توزیع  له  نداریم،مسا کم  امکانات  کشور  در  گفت:   جوانان، 
لین  ناعادلانه است و این سبب شده عده ای از نداشتن نتوانند سر بر با
بگذارند و به دلیل بی سرپناه بودن آرامش نداشته باشند اما  با شناختی 
که از منابع داشتیم اول رفع نیاز و پس از آن پیشرفت و آبادانی را در دستور 

کار قرار داده ایم.
وی تاکید کرد: در حوزه رفع نیاز مردم، اولویت را سبد رفاه قرار دادیم. 
توزیع عادلانه یارانه طلا برای همه در همین زمینه است. همه مردم 
مبتنی بر شرایط فعلی مصرف انرژی در کشور در طول سال تا 6گرم یارانه 
طلا یعنی معادل اعتباری آن را دریافت خواهند کرد که از آسیب تورم در 

امان است و ارزشش کم نمی شود.
وی با بیان اینکه ورزش همگانی هم نشاط و سلامتی و توانمندی را تامین 
می کند و هم به انسجام اجتماعی منجر می شود، اظهار داشت: اهتمام 
شهرداری بر ورزش همگانی است و در این زمینه سال 1401در 16رشته 
ورزشی 600هزار نفر از مردم تهران را وارد رقابت کردیم که استعداد آنها 
شناخته شود. توسعه خدمات و ایجاد ظرفیت های ورزشی را نیز به نحوی 

دنبال کردیم که امکان ورزش کردن برای دختران و زنان فراهم باشد.
کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری افزود: در این مورد70مجموعه 
بزرگ  که از رده خارج شده بود بازسازی کردیم، 36مجموعه منطقه ای 
و 106مجموعه محله ای را نیز بازسازی کردیم. تا پیش از ما به زیرساخت ها 

توجه نشده بود.

قاضی زاده هاشمی: نباید قومیتی و منطقه ای به مسائل نگاه کنیم
سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی، دیگر نامزد چهاردهمین دوره 
انتخابات ریاست جمهوری با حضور در جمع دانشجویان دانشگاه تهران 
با بیان اینکه من توسط جنبش دانشجویی به عرصه سیاسی و مدیریتی 
کشور معرفی شدم، تصریح کرد: به علت دوقطبی های گسترده ای که 
طی سال ها اتفاق افتاد، دچار آفت شده ایم زیرا فاصله طبقاتی افزایش 

یافت و حسن اعتماد و تفاهم ها را از بین برد.
وی با بیان اینکه اعتماد آحاد جامعه نسبت به هم کم شده است، اظهار 
داشت: در چنین وضعی بازسازی سرمایه اجتماعی اصلی ترین وظیفه 
دولت است. برای بازسازی سرمایه اجتماعی باید چهره های کاریزماتیک 
داشته باشیم. حاج قاسم در گسل های اجتماعی حضور یافت و نقش 
میانجیگرانه با چهره کاریزماتیک داشت. شهید رئیسی در طول دوره 
له ریل گذاری را انجام می داد و هم نقش میانجیگری اجتماعی  چهارسا

را ایفا می کرد.
 وی اظهار داشت: موضوع دولت مردم و دولت خانواده برگرداندن 

قدرت به مردم است.
وی به تکنولوژی بومی اشاره کرد و گفت: تکنولوژی گلخانه ای مانند هلند 
که با مشکل زمین مواجه است و مشکل آب ندارد با کشور ما که مشکل 
زمین ندارد و دغدغه آب دارد ،متفاوت است. اگر نصف هزینه ای که در 
موضوع آب شیرین کن و هدر رفت  انجام میدهیم در زمینه آبخیزداری 
سرمایه گذاری شود،  مشکل آب کشور حل می شود و   بارندگی های فعلی 
 برای ما کافی است. ما دو دشت خوزستان و سواحل مکران داریم که 

می تواند مشکل کشور را حل کند.
قاضی زاده گفت:نباید قومیتی و منطقه ای به مسائل نگاه کنیم . نوع 
پول  کند.  جهانی  اقتصاد  قدرت  به  تبدیل  را  ایران  و  تغییر    باید  نگاه 
نداریم سرمایه گذاری کنیم .طرح ایران 700میلیون نفری را اجرا می کنیم. 
دومیلیون بشکه نفت خام صادر می کنیم. فرآورده های حوزه انرژی ما را 
کشورهای همسایه می برند. اکنون هم از 100درصد ظرفیت های پالایشگاه و 
پتروشیمی     استفاده نمی شود چون شرکت نفت خوراک به آنها نمی دهد.

قالیباف: سیاست زدگی سبب مرگ اقتصاد است
محمدباقر قالیباف، دیگر نامزد چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری 
در نشست هم اندیشی با فعالان اقتصادی در اتاق بازرگانی ایران تصریح 
کرد: این اقتصاد اقتصاد نیست، سیستم های مفسده افزا را کنار بگذاریم، 
خودروسازی داخلی ما نه خودروسازی است و نه خودروسازی می شود. 
در این صنعت؛ مردم، خودروساز و دولت از وضع  کنونی ناراضی اند 
و دولت را موظف به جبران زیان بارآمده در صنعت می کنند، دولت 

از کجا بیاورد؟

این نامزد انتخاباتی اظهار داشت: می گوییم موقعیت ترانزیتی داریم اما 
ماشین برای رفت و آمد در  مسیر ترانزیت نداریم.

وی خاطرنشان کرد: اگر اقتصاد را پیش بینی پذیر نکنیم کار ما تمام است. 
اول باید بفهمیم چه اتفاقی دارد می افتد. امروز مدیریت باید معطوف 
به هدف، قابل کنترل و برگشت پذیر باشد که اقتصاد ما هیچ یک از این 
ویژگی ها را ندارد، بنابراین اساس کار دولت چهاردهم رشد و بزرگ کردن 
اقتصاد است تا فشار اقتصادی را از مردم بکاهیم و تا زمانی این که تورم 

کنترل شود، من سفره مردم را حفظ می کنم.
لیباف گفت: اگر می خواهیم اقتصاد رشد کند باید به ابتدای زنجیره  قا
و تولید کمک کنیم و آن کس که رئیس قوه مجریه می شود باید بداند 
ساز  تصمیم  اقتصاد  در  و  نیست  ساز  تصمیم  اما  است  گیر  تصمیم  که 
اتاق های اصناف، بازرگانی، تعاون و دانشگاه هستند و دولت تصمیم 

گیری می کند.
وی افزود: باید مالکیت را به رسمیت بشناسیم و بدانیم سرمایه جایی می 
رود که احساس امنیت داشته باشد، مردم عقل معیشت دارند و وقتی 
رئیس جمهوری متوجه دارایی مردم نیست، مردم خود سیاستگذار 
می شوند و برای غلبه به تورم دارایی خود را به طلا و ارز تبدیل می کند.
که  شرطی  به  می کنیم  حل  را  اقتصاد  مشکلات  کرد:  تاکید  لیباف  قا

سیاست زدگی بر اقتصاد نباشد و این مرگ اقتصاد است.
لیباف بیان کرد: حتما نباید قیمتگذاری دستوری را انجام دهیم. تورم   قا

لجام گسیخته جامعه را بداخلاق می کند  .
وی درباره چندنرخی بودن ارز گفت: در مورد نرخ ارز دو موضوع وجود 
دارد؛ یکی تثبیت قیمت ارز و دیگری نرخ شناور مدیریت شده. قانون 
می گوید شناور مدیریت شده با این حال وقتی پنج نرخ ارز ارز داریم 
چه آنها را به رسمیت بشناسیم یا نشناسیم این به معنای شکل گیری 
لیباف در مورد ناترازی انرژی توضیح داد: رشد مصرف  رانت است. قا
انرژی حدود پنج برابر تولید آن است و ما دو و نیم برابر استاندارد اروپا 
این  سازی  فرهنگ  با  باید  و  کرده  مصرف  بد  را  گاز  می کنیم،  مصرف 
 مشکل را حل و در کاهش مصرف برای مصرف کنندگان مشوق تعیین

 کنیم .
 وی اظهار داشت: یقین دارم در  برنامه هفتم می توانیم اقتصاد را به 
ثبات برسانیم و پیش بینی پذیر کنیم و جامعه را از اضطراب کنونی نجات 
دهیم. حتما دست و پای دولت را از حوزه اقتصاد جمع می کنم و به حوزه 

تولی گری می برم.
لیباف   در ادامه برنامه های سفر    همچنین به گزارش   ایرنا،  محمدباقر قا

خود به استان قم با آیت الله  علی کریمی جهرمی  دیدار   کرد.
لمسلمین شهرستانی نماینده   وی پیش از این نیز با حجت الاسلام وا

لعظمی سیدعلی سیستانی از مراجع تقلید  ، دیدار کرده بود. آیت الله  ا
لیباف در دیدار با آیت الله کریمی جهرمی   بیان کرد: مشارکت موثر    قا
یکی از شاخص های اصلی قدرت ملی است و تاثیر بسزایی در حل 

مشکلات در ابعاد داخلی و خارجی دارد.
  وی اهمیت انتخابات را مورد توجه قرار داد و بیان کرد: انتخابات یکی از 
بهترین بسترهای موجود برای حل مشکلات کشور بر مبنای قانون است.

  نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری خاطرنشان کرد: 
مشارکت بالا و انتخاب فرد شایسته می تواند بخش مهمی از مشکلات 

کنونی کشور را برطرف کند.
  وی ادامه داد: ما در کشور ظرفیت و شرایطی داریم که مدیریت آنها 

می تواند مشکلات اقتصادی و معیشتی را حل کند.
   آیت الله کریمی جهرمی نیز دراین دیدار ا علام  کرد: مردم هم اینک در 
سختی و تنگنا قرار گرفته اند و لازم است   مسئولان با اقداماتی که برای 

لهی برنامه ریزی می کنند، مشکلات آنها را برطرف کنند. رضای خدای ا
  وی ادامه داد: اگر مسئولان اقدامات و کارهای خود را برای رضای حضرت 
حجت بن الحسن»عج« انجام دهند متوجه خواهند شد که تا چه اندازه 

کارهای آنها پربرکت و تاثیرگذار خواهد بود.
ل ،  لهی، خداوند متعا  مسئولان باید بدانند که طبق تصریح آیات ا
انبیا و مومنان شاهد و ناظر اقدامات و کارهای آنهاست و از این رو امام 
زمان »عج« همواره شاهد اعمال ما می باشد و باید کاری کنیم که مورد 

رضایت ایشان باشد.
  آیت الله کریمی جهرمی ادامه داد: مسئولان با مردم صادقانه صحبت 
کنند و رفتار شفافی داشته باشند و آن ها را در ترس و تردید قرار ندهند؛ 
مسئولان باید با مردمی که به آنها اعتماد کرده و به دعوت آنها لبیک 

گفته اند در کمال صداقت رفتار کنند.
  وی اضافه کرد: طی چندسال گذشته بارها به مسئولان تذکر داده ام 
که مشکلات کشور را به گردن دیگران نیندازند و اگر قصوری داشته اند 

به آنها اعتراف کنند و در صدد جبران برآیند.
  وی با تاکید بر اینکه مسئولان باید تحمل شنیدن انتقادات را داشته 
باشند، ادامه داد: متاسفم برای گفتن این سخن ولی باید بدانیم که 
مشکلات کشور را به گردن دیگران انداختن مانند دعوای کودکان است.

  کریمی جهرمی گفت: منتقدین را به ضدانقلاب و ضد اسلام و غیره 
خطاب نکنیم، رویه اهل بیت این گونه نبوده و آن ها با مردم با خوش 

بینی برخورد می کردند.
  این مرجع تقلید با تاکید دوباره  بر اهمیت انتقادپذیری مسئولان، 
افزود: مسئولان یک درصد احتمال دهند فردی که به آنها انتقاد می کند 

از سر دلسوزی این کار را انجام می دهد. 
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هم  پلاسما  بحث  در  اینکه  بیان  با  ادامــه  در  وی 
ظرفیت های زیادی داریم، افزود: در این زمینه و 
در بخش پزشکی برای راه اندازی کلینیک های زخم 
اقدامات خوبی انجام شده است. پلاسما توانسته به 
داد بیماران برسد و خدمت خوبی ارائه داده است. 
گسترش  را  زخم  کلینیک های  که  داریم  آمادگی 
دهیم و در حال رایزنی با بخش های مختلف پزشکی 
شدند  درمان  شیوه  این  با  که  بیمارانی  و  هستیم 

معجزه این موضوع را دیده اند.
جلوگیری  داد:  ادامه  اتمی  انرژی  سازمان  رئیس 

از ضایعات و دور کردن آفات برای تامین سلامت 
انرژی  سازمان  در  که  است  مهمی  گام  هم  مردم 
اتمی و در بحث پرتودهی برداشته شده و این مسأله 
محسوس ترین و ملموس ترین نوع حضور صنعت 

هسته ای در زندگی مردم است.
اسلامی با بیان اینکه دو هدف کلی را در بحث رادیو 
داروها داشتیم، تصریح کرد: یکی اینکه در بخش 
رادیو داروهای تشخیصی ضریب دقت را افزایش 
دهیم و در بخش درمانی اثربخشی را افزایش دهیم. 
رادیو داروهای تولیدی ما امروز هر دو هدف را تامین 

می کنند و از این بابت باید شکرگزار خدا باشیم.

افزایش صادرات دانش بنیان ها به 2 میلیارد و 
۵۱۰میلیون دلار

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس 
فناوری  و  علم  حوزه  نشست  این  در  هم  جمهوری 
و  دانست  کشور  دیپلماسی  حوزه  کان  ار از  یکی  را 
گمرک  گواهی  به  دانش بنیان ها  صادرات  گفت: 
295میلیون  از  سیزدهم  دولت  ل  سا سه  طول  در 
دلار به دو میلیارد و 510میلیون دلار افزایش یافت. 
روح الله دهقانی فیروزآبادی     افزود: امروز در کشور 
2هزار  حدود  بنیان و  دانس  10هزار شرکت  حدود 
به  نسبت  عدد  این  که  دارند  وجود  خلاق  شرکت 

شروع دولت بیش از 70درصد افزایش  یافته است. 
های  شرکت  در  نفر  ــزار  390ه از  بیش  همچنین 
دانش بنیان مشغول کار  ند  .   وی درباره بازگشت 
1400و  های  ل  سا در  گفت:  هم  کشور  به  نخبگان 
و  نخبگان  متخصصان  از  191نفر  و  هزار  1401تعداد 
لی  ایرانی مقیم خارج به کشور بازگشتند. این درحا
است که در طول سال های 1395تا 1400یعنی 6سال  
تعداد بازگشت متخصصان و دانش آموختگان ایرانی 
خارج از کشور از 200دانشگاه برتر دنیا تعداد 2هزار و 

240نفر بوده است.
تعداد 170نفر از نخبگان بازگشته به کشور به عنوان 

هیات علمی در دانشگاه های کشور جذب شده اند، 
قریب به 250عنوان پروژه برای همکاری برون مرزی 
لب پروژه جایگزین  با نخبگان خارج از کشور در قا

سربازی تعریف شده است.
تصویب تاسیس منطقه بین المللی نوآوری و 

آیین نامه جذب دانشجویان خارجی
سخنگوی دولت هم از تصویب دو آیین نامه بورسیه 
رجی  خا ن  یا نشجو ا د ب  جذ تسهیل  و  تخصصی 
منطقه  « زی  ا ــد نـ ه ا را به  مصو یب  تصو همچنین 
از  ویژه   حمایت  برای  ایــران«  نــوآوری  لمللی  بین ا

دانش بنیان ها طی دولت سیزدهم خبرداد.

رئیسسازمانانرژیاتمی:یکمیلیونبیمارازمحصولات...
بقیه از صفحه 2

 رئیس سازمان نظام پزشکی:

حوزهسلامتبایدکانونتوجهدولتآیندهباشد
رئیس سازمان نظام پزشکی با تاکید بر اینکه مسائل حوزه سلامت باید در کانون 

توجه دولت آینده قرار بگیرد، گفت: تلاش ما در سازمان   این است که گفتمان و حوزه 
سلامت به ویژه درموردمنابع انسانی اولویت دولت باشد.

به گزارش خبرنگار ما، دکتر محمد رئیس زاده در نشست بررسی اولویت های سلامت 
در برنامه نامزدهای ریاست جمهوری دولت چهاردهم که با حضور روسای ستاد 
سلامت 6 نامزد انتخاباتی برگزار شد، اظهارداشت: باید به همان میزان که برای تامین 
تخت، دارو و تجهیزات حساسیت وجود دارد، برای منابع انسانی هم حساسیت داشته 
باشیم. توجه به منابع غیر انسانی پر رنگ است اما درباره نیروی انسانی نگاه ها همراه 

با محدودیت است و در این مورد عدم تعادل وجود دارد.
 وی ادامه داد:  85درصد برای منابع غیر انسانی و فقط15درصد برای منابع انسانی 

هزینه  می شود که برای همین میزان  هم هجمه زیاد است.
سیدرضا رئیس کرمی، رئیس ستاد سلامت   مسعود پزشکیان  دراین نشست گفت: 
لی معضل نظام سلامت و اجرای صحیح برنامه پزشک خانواده و  کمبود منابع ما

نظام ارجاع تنها راه کاهش هزینه ها در حوزه سلامت است.
وی درباره مشکلات حوزه سلامت اعلام کرد: همه این مشکلات از جمله دستمزد 
و ... به کمبود منابع باز می گردد. کمبود منابع ما را دچار مشکل می کند و لازم است 

هزینه ها را کاهش دهیم و منابع پایدار ایجاد کنیم.
  میرخانی، رئیس ستاد سلامت مصطفی پورمحمدی هم اظهار داشت: نظام سلامت 
میراث کسی نیست؛ باید شایستگان در این بخش قرار گیرند. بخش درمان در نظام 
سلامت کهنه است؛ تجهیزات قدیمی و ساختمان ها فرسوده است. ما نمی توانیم 
خیلی از موضوعات در حوزه نیروی انسانی را کتمان کنیم؛ مهاجرت ها افزایش پیدا 

کرده و باید به شکل واقعی مردم را آگاه کنیم.
 سید جلیل میرمحمدی، رئیس ستاد سلامت سعید جلیلی هم با تاکید بر اهمیت 
اجرای برنامه پزشک خانواده و نظام ارجاع به عنوان تکلیفی قانونی، گفت:  پزشک 
خانواده و نظام ارجاع  بهترین برنامه برای کاهش هزینه های درمانی و افزایش سلامت 
افراد جامعه است. اگر نظام سلامت به یک مشکل مانند کرونا گرفتار شود، برون و 
درون دولت باید به پای کار بیایند. اگر درون دولت به پای کار بیایند، تمام مشکلات 

حوزه سلامت را می توان حل کرد.
وی ادامه داد:  برنامه پزشک خانواده و نظام ارجاع در چهار برنامه توسعه کشور مطرح 
شده اما به دلیل تعارض منافع اجرا نشده است. برنامه پزشک خانواده، بهترین برنامه 

برای کاهش هزینه های درمانی و افزایش سلامت افراد جامعه به حساب می آید.
علی اکبری  ساری، رئیس ستاد سلامت  علیرضا زاکانی هم اظهار داشت: مشکل 
نظام سلامت، پیشگیری محور نبودن است و نتوانستیم پزشکی خانواده را کامل 
اجرا کنیم. دولت زاکانی در نظر دارد که علاوه بر امنیت و معیشت، سلامت را هم 

جزو سه اولویت خود قرار دهد.
   صداقت، رئیس ستاد سلامت   امیرحسین قاضی زاده هاشمی هم با بیان اینکه تقدیم 
پیشگیری بر درمان فقط حرف و سخن نیست، افزود: با توجه به اینکه نسبت به 
مشکلات آگاه هستیم باید بدانیم که چه کسی را برای مدیریت امور انتخاب می کنیم؛ 
لش های  ما باید افرادی را انتخاب کنیم که نسبت به اجرای برنامه ها متعهد باشند. چا
نظام سلامت مشخص است. هنگامی که از حوزه سلامت سخن می گوییم باید بدانیم 

75درصد مسائل حوزه سلامت در اختیار وزارت بهداشت نیست.
لیباف   با بیان اینکه      سید حسن امامی رضوی، رئیس ستاد سلامت   محمد باقر قا
لیباف، اجرای سند مکمل برنامه توسعه در حوزه سلامت است،  یکی از برنامه های   قا
اظهارداشت: برنامه ایشان در حوزه سلامت شامل هشت مورد رفع کمبودهای 
دارویی با حمایت از صنعت دارو با تامین نقدینگی و ارز موردنیاز، تامین نیروی 
و  لی  ما منابع  عادلانه  توزیع  انسانی،  نیروی  از  معنوی  و  لی  ما حمایت  و  انسانی 
زیرساختی در همه مناطق کشور، امید بخشیدن به نظام بیمه ای با تزریق منابع 
لی پایدار، استفاده از ظرفیت همه نخبگان حوزه سلامت، تقویت تاب آوری نظام  ما
سلامت با اصلاح مقررات و فرآیندها، توسعه و تکمیل شبکه بهداشتی و درمانی با 
افزایش زیرساخت ها، توجه به سلامت روان به عنوان یک اولویت اساسی با رفع 

عوامل تنش آفرین است.

نیازمندیها   تلفنی آگهی می پذیرد

021-22225333 

ترحیم

تسلیت

جناب آقای مهندس بابک مدنی 
و سرکار خانم مهندس عطیه محسنی 

 درگذش�ت م�ادر، ضایع�ه ای جبران ناپذی�ر اس�ت
  ک�ه تحم�ل آن ج�ز ب�ا عنای�ت خداون�د متع�ال و

 صبر و شکیبایی ممکن نیست.
ای�ن مصیبت را به ش�ما و خانواده محترم تس�لیت 
عرض می کنم و آرزوی عل�و درجات برای آن بانوی 

سفر کرده دارم.
»دکتر مهدی زارع« 

مفقودی برگ سبز و سند 
کمپانی سواری پراید سایپا 141 

آی سال ساخت 1384 شماره 
پلاک  ایران 43 –598 ی 41  

شماره موتور 01197394 شماره 
 S1482284121219 شاسی

لفضل جان بزرگی  به نام ابوا
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد . کلیشاد

اصل برگ سبز سواری سمند مدل93 
بشماره پلاک 482 ط46 ایران91 موتور 
124K0385839 شاسی660901 مفقود 

ازدرجه اعتبار ساقط است اردبیل

اصل برگ سبز و کارت ماشین تاکس�ی س�مند 
ال ایکس مدل1401 بشماره پلاک 379 ت 26 

ایران91 موتور 147H0653616  شاسی182602 
مفقود ازدرجه اعتبار ساقط است اردبیل

برگ کمپانی خودرو شخصی به شماره شهربانی 
781ن45 ایران32 به شماره موتور 11158168348 

و شماره شاسی 81568417 به نام غلامرضا نیکوی 
ررنگی مفقود شده و از اعتبار ساقط می باشد.

برگ کمپانی خودرو شخصی به شماره شهربانی 
559د37 ایران28 به شماره موتور 11127627606 و 
شماره شاسی 0076429608 به نام علی ترکاشوند 

مفقود شده و از اعتبار ساقط می باشد.

برگ کمپانی خودرو شخصی به شماره شهربانی 
593ه�55 ایران68 شماره موتور 22368205707 

شماره شاسی 82107117 به نام مصطفی سرلک 
مفقود شده و از اعتبار ساقط می باشد.

برگ کمپانی خودرو شخصی به شماره شهربانی 
219ی22 ایران68 شماره موتور 11128055983 

شماره شاسی 80466087 به نام سید سجاد 
موسوی مفقود شده و از اعتبار ساقط می باشد.

برگ کمپانی خودرو شخصی به شماره 
شهربانی 981ق65 ایران21 شماره موتور 

2232794324 شماره شاسی 79725667 
مفقود شده و از اعتبار ساقط می باشد.

برگ کمپانی خودرو شخصی به شماره شهربانی 822ن78 
ایران36 به شماره موتور 12417201004  و شماره شاسی 

72008809 به نام محمد امین حسینعلی زاده سهل 
مفقود شده و از اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز سواری پراید مدل 86 به شماره 
انتظامی 281 ط 38� ایران 23 و موتور 
 S1412286150487 2053987 شاسی

مفقود و فاقد اعتبار است. 

لکیت سند کمپانی و فاکتور فروش، سند ما
)برگ سبز( و کارت شناسایی وسیله نقلیه،
 کارت سوخت و بیمه نامه خودرو متعلق به 

خودرو سواری 207ITU5 مدل 1400 شماره پلاک
 167B0138482 593 ج 76 )ایران 40( شماره موتور 

 NAAR03FE2MJ541829 شماره شاسی
رنگ سفید به نام تیام ضرغام فرزند 

محمدرضا کد ملی 1740400135 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز خودرو سواری پژو
 تیپ SLX-TU5 405 رنگ 

سفید روغنی مدل 1396 شماره 
موتور 164B0162622 شماره شاسی 

 NAAM31FE9HK091229
شماره پلاک ایران 30� 113 ب 42 به 
نام نیلوفر کاوی فرزند محمدرضا 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. 
لقی گناوه � خا

برگ سبز خودرو رانا  
 مدل 1401 به شماره شاسی 

 NAAU01FE7NT369530
شماره موتور

 172B0088367 شماره پلاک
 75 س 875 ایران 78 مفقود

 و از درجه اعتبار ساقط است. 

برگ سبز، سند کمپانی و کلیه مدارک ماشین پراید سفید 
مدل 89 شماره شهربانی 937 ص 85 ایران 49 شماره موتور 

لک اسماء  3645782 شماره شاسی S1412289557414  ما
جعفری مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گچساران

برگ سبز، سند کمپانی و کارت ماشین نیسان وانت آبی رنگ 
 Z24-299760Z شماره شهربانی 211 ط 15 ایران 49 شماره موتور
لک علی اکبری  شماره شاسی NAZPL140T/ND97621 ما

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  گچساران

»مفقودی برگ سبز « 
برگ سبز خودروی سواری 

پژو207  با شماره شاسی  
 NAAR03HFFRDC70975

و شماره موتور  172B0189072 و 
شماره پلاک ایران 57_664ه�99 

مفقود گردیده و از اعتبار 
ساقط است »قم«

لکیت  شناسنامه ما
)برگ سبز( سواری هاچ بک 

پژو 207 مدل  1402 بشماره 
پلاک 565 و  57 ایران 95 ش 

موتور 172B0130046 ش شاسی 
 NAAR03HFFPDA09549

مفقود گردیده از درجه اعتبار 
ساقط است.  زابل. ریکی نژاد

سند کمپانی موتورسیکلت 
وگو 110 نیرو موتور به شماره 

پلاک 134/57425 به 
رنگ سفید شماره شاسی 

 N2G***110W9591347
شماره موتور: 

AG4EG1023197 به نام 
لیاس نوبری مفقود و فاقد  ا

اعتبار است. 

سند کمپانی موتورسیکلت 
آپاچی مدل 95 به شماره 

شهربانی 76265 ایران 542 
رنگ سفید شماره موتور 

0E6AG2175576  و شماره
 N2G180P9513023 تنه 

به نام امید بیرانوند مفقود
 و فاقد اعتبار است.

کارت برگ سبز 
و سند کمپانی سواری پژو 206 

مدل 1381 به شماره پلاک
 -45-148-ط-37 با شماره 

موتور 10FSE33806385 و 
شماره شاسی 81606687 بنام 

صابر روحانی مفقود واز درجه 
اعتبار ساقط میباشد کرمان

سند کمپانی و تسلسل اسناد 
لکیت و کارت  و  شناسنامه  ما

وانت پیکان مدل1389 به  شماره 
 انتظامی134ص38ایران71 
و   شماره موتور  11489080209 

و  شماره شاسی 
 Naaa46aa5bg166087

مفقود گردیده اعتبار ندارند 
شهرکرد

 V4 برگ سبز خودرو تارا اتومات
 RDD25993 نقره ای به شاسی
شماره پلاک 53ق998 ایران 26 

مفقود  و اعتبار ندارد.

برگ سبز خودرو 207 اتو پانا 
 RDD17494 مشکی به شاسی

شماره پلاک 47د315 ایران 60 
مفقود و اعتبار ندارد.

برگ سبز خودرو سورن پلاس 
 RPC45486 به شاسی

شماره پلاک 38ج954 ایران 60 
مفقود و اعتبار ندارد.

برگ سبز خودرو دنا   اتومات 
 RDC81577 سفید به شاس�ی

شماره پلاک 53ق989 ایران 26 
مفقود و اعتبار ندارد.

برگ سبز و کارت موتور، 
موتورسیکلت کویر 150 کفشکی تیپ 
 i( CDI(مدل 98 مشکی رنگ به 

ش. پلاک 95712/139 و ش.تنه 
 N3CCDEF20KMD91478

 0150N3C018723 و ش.موتور
به نام شهرام فرجی آتش بیگ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

گهی برگ سبز وانت آریسان 2  آ
مدل 1403 سفید رنگ به شاسی 

FRYC52830 پلاک 84ق689 ایران 15 
مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز فیدلیتی پرایم مشکی 
لیک شاسی R1028921 پلاک  متا

21 � 297و74 به نام مارال بهشتی 
اقدم  مفقود اعتبار ندارد.

برگ سبز TU3 207 سفید به شماره 
شاسی 61631 و شماره موتور 0241644 

و شماره پلاک 94ج285 ایران 16 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

برگ سبز خودرو 207 
 RDCY0886 ش ش
ش پ 31و711 ایران 29 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ سبز و برگ کمپانی

 پراید 131SX سفید مدل 1391 

پلاک 159ص26 ایران 22 

شماره موتور 4533579 شماره 

 S3412290422771 شاسی

مفقود گردیده و اعتبار ندارد.

برگ سبز خودرو وانت دوکابین 
 PA002398 فوتون ش ش

ش پ 451/63م36 به نام سید جواد 
سجادیان مفقود و فاقد اعتبار است.

برگه سبز خودرو سورن پلاس 1403 
پلاک 98ص873 ایران35 موتور 

 RBC25149 125 شاسیK0293699
نام زهرا شیردل مفقود اعتبار ندارد.

لکیت شناسنامه ما
 )برگ سبز( سواری پراید مدل 
1388 بشماره پلاک 512 ج  75 

ایران 30 ش موتور 2820816 
 S1412288935589 ش شاسی
مفقود گردیده از درجه اعتبار 

ساقط است.  زابل. خردمند

کارت خودرو سمند خاکستری 
لیک مدل 1395 شماره پلاک  متا
14و493ایران99 به شماره موتور 

147H0200500 شماره شاسی 
NAACJ1JEXGF315706 به 

نام شهناز اشجع آروان به کد ملی 
4130446101 در تاریخ 1403/03/10 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است   

مفقودی سند کمپانی
 و برگ سبز خودرو پراید 111 به 

شماره پلاک 592ه�91 ایران 88 
به رنگ سفید شماره شاسی 
 NASA431100E5809207

شماره موتور 5272702 
به نام محمد جاهد جاذب 
مفقود و فاقد اعتبار است.

لکیت پژو پارس به شماره پلاک سند ما
 75 ایران 411د54  به شماره شاسی

لکیت   محدثه   NAAN11FE2JH959584 به ما
دامن خورشید مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

کارت دانشجوئی داود فتوحی رشته 
زیست گیاهی از دانشگاه خوارزمی به 
شماره دانشجوئی 4002029041 مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط است.

سه فقره قولنامه زمین مسکونی 
قطعات شماره 315و316و 317 به نام 
علی خانکی )علی یوسفی راد( مفقود 
گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز پژو 207i سفید 1403پلاک: 79ج297 
 NAAR03HFFRDC76182 :ایران 60 شاسی

موتور: 172B0189160  نام: پرستو قربانی 
مفقود  و فاقد اعتبار است.

سند ماشین برگه  کمپانی 
برگ سبز سواری پراید صبا جی تی 

ایکس مدل 1382 به رنگ مشکی
 S1412282177075 به شماره شاسی 

و شماره موتور 00628020 
 شماره پلاک 46ق371 ایران 38   

به نام خانم فاطمه رسولی اصل 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط گردیده است.

مفقودی برگ سبز تسلسل 
اسناد موتورسیکلت به رنگ 

نوک مدادی مدل 1393 و 
شماره موتور 113035 و شماره 

بدنه 9308668 و شماره پلاک 
88327 ایران 628 به نام محمد 

جعفری مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز سمند شماره پلاک 582س79 
ایران 23 به نام کوروش افشاری راد موتور 
 8FF041474 124 شاسیK0737878

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز هیوندا پلاک 281ن54 
ایران 43 به نام فرشاد افشاری موتور 

 59A354903شاسی G6DB8157345
مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی سواری پراید مدل 1376 به 
پلاک 992ژ54 -11  و ش موتور 00029614 و 

ش شاسی S1412276525646 به نام آمنه 
جهان تیغ مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی سواری پژو مدل 1383 به پلاک 
826د31 � 92 و ش موتور 22368225608 و ش 

شاسی 82125290  به نام بهروز قربانی فرحی 
مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز پژو پارس 

به شماره شاسی 

 NAANA1HLFRYC26049

 125K0283944 شماره موتور

شماره پلاک ایران 743ج43 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ سبز موتورسیکلت 

آفتاب مدل 1389 شماره موتور 

156FM1T11045975 شماره 

 NDZ***125A9000382 تنه

شماره موتور 442 ایران 11347 

مفقود و فاقد اعتبار است.

سند کارخانه )سند کمپانی( 

ترانزیت به شماره شاسی 

 N4UCS1272T000169

مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

برگ سبز دنا پلاس

 مدل 1403 به شماره شاسی 

73314 شماره موتور 0195958 

شماره پلاک 

 42 ایران 987ص46

 مفقود و فاقد اعتبار است.

سند برگ سبز کامیونت 
کمپرسی آمیکو  مدل 86 
به شماره پلاک  79 ایران 
552ع68 شماره شاسی 

 NA2A2JSD47A001681
شماره موتور 01293771

 مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ سبز و سند کمپانی 

پراید مدل 1378 شماره بدنه 

S1412278589713 شماره 

موتور 109983 شماره پلاک 

453ص83 مفقود و فاقد 

اعتبار است.

برگ سبز و سند کمپانی

 پژو آردی آی مدل 1382 به 

شماره شاسی 82110224 

شماره موتور 22368210396 

شماره پلاک 89 ایران 147ج72 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ سبز پژو پارس 

مدل 1403 به شماره شاسی 

59659 شماره موتور 0295485 

شماره پلاک 60 ایران 129ج42 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ سبز کوییک 
به شماره شاسی 

 NAS841100L3357188
 M15/9031261 شماره موتور

شماره پلاک
 59 ایران 248ص37 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ سبز و سند کمپانی 
موتورسیکلت باجاج 

لس به شماره شاسی  پا
 N5P***150H9546854

شماره موتور    شماره پلاک
 596 ایران 72754 مفقود 

و فاقد اعتبار است.

سند کمپانی و برگ سبز کیا 
مدل 2014 به شماره شاسی 

 NAPC812DE7597518
شماره موتور 

 G4KEDH440913
شماره پلاک 40 ایران 233ه�91 

مفقود و فاقد اعتبار است.

سند کمپانی پراید

 مدل 1384 به شماره شاسی 

S1412284448921 شماره

 موتور 01071688 شماره پلاک

 79 ایران 935ص76 مفقود 

و فاقد اعتبار است.

سند کمپانی پراید

 مدل 1382 شماره شاسی 

 S1412282972768

شماره موتور 00492187

 شماره پلاک 21 ایران 922و53 

مفقود و فاقد اعتبار است.

پروانه اشتغال به کار مهندسی 
آقای مهندس کامبیز بنایی 

به شماره شناسنامه 442 و 
کدملی 1552057399 به شماره 
عضویت 04753 � 0 � 6 � 40 شماره 

پروانه اشتغال   00015 � 0 � 40 � 600 
تاریخ صدور اولین پروانه 
1391/01/20 مفقود گردیده

 و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز خودرو رانا 
مدل 1398 شماره شاسی: 

 NAAU01FE8KT233306
 163B0313671 :شماره موتور

شماره پلاک:
 88 ایران � 257و19 مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز و کارت پراید 

مدل 1382 به شماره شاسی 

S1412284722731 شماره 

موتور 01373146 شماره پلاک 

40 ایران 984س43 مفقود

 و فاقد اعتبار است.

کارت شناسایی کانون وکلای دادگستری 
مرکز به نام رامین کاظمیان به کدملی 

0070583846 به شماره پروانه 32752 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز سواری رنو تندر 90 مدل 1396 
شماره شاسی: HA291270 شماره پلاک: 
36 ایران � 887ط19 به نام مریم جلیلیان 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

سند سبز پژو 206 
مدل 1388 شماره شاسی: 

 NAAP03ED4AJ080162
شماره موتور: 14188044410 

شماره پلاک:
 77 ایران � 972ه�21 مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

کلیه مدارک خودرو )سند رسمی � 
برگ سبز � برگ کمپانی و سند و 

لت فروش و سند قطعی � برگ  وکا
عوارض و ...( سواری بنز سی ال اس 
350 مدل 2007 مشکی شماره شاسی: 
WDD2193561A114902 شماره 

موتور: 27296430666322 شماره 
پلاک: 47 ایران � 427ل49 مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز 207 مدل 1403 شماره 
شاسی: RDC53386 شماره 

پلاک:  60 ایران � 812ج38 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز پراید مدل 1388 شماره شاسی: 
S1412288025059 شماره موتور: 3061439 

شماره پلاک:   50 ایران � 974ب79 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ کمپانی پارس خودرو
 برلیانس مدل 1397

 شماره شاسی: 
 NAPH320AAJ1014748

شماره موتور: 
BM15L*G063787 شماره 

پلاک: 10 ایران � 696ن28 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

پروانه اشتغال به کار مهندسی 
آقای مهندس محمد قدس 
به شماره شناسنامه 12627 و 
کدملی 0569385441 شماره 
پروانه اشتغال 00486 � 600 � 10 � 0 

شماره عضویت  03261 � 0 � 6 � 40 
تاریخ صدور اولین پروانه 
1380/01/21 مفقود گردیده

 و فاقد اعتبار می باشد.

پروانه اشتغال به کار  مهندسی 
خانم حمیده زندی زاده اصفهانی 

به شماره شناسنامه 22311 و 
کدملی 0320452001 و شماره 

عضویت 05986 � 1 � 6 � 40 شماره 
پروانه اشتغال 00019 � 61 � 40 � 0  

تاریخ صدور اولین پروانه 
1391/11/09 مفقود گردیده

 و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز خودرو دنا   اتومات مشکی 
 RDC65282 :مدل 1403 شماره شاسی
شماره پلاک: 15 ایران � 355و53 مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باش�د.

اصل یک نسخه قرارداد به 
شماره 7885 مورخ 75/01/29 

موضوع واگذاری یک سهم 
مشاع به مساحت 66/86 
مترمربع در قطعه زمین 

مسکونی مشاعی شماره 431 
واقع در فاز 2 محله 2 به نام 

مرحوم فرهمند خو فرزند 
مهدی متولد 1324/05/12 

به شماره شناسنامه 850 
صادره از تهران مفقود 

گردیده و فاقد هرگونه ارزش
 و اعتبار قانونی می باشد.

برگ سبز پژو 207 
مدل 1403 شماره شاسی: 

 NAAR63HMFRDC94493
 165A0242519 :شماره موتور

شماره پلاک:
 35 ایران � 245و59 مفقود 

گردیده و فاقد  اعتبار می باشد.

کارت خودرو سواری هیوندای سانتافه 
لیک شماره شاسی:  2400  سفید صدفی متا

KMHSU81DFU409919 شماره پلاک: 22 ایران �
 557ی17 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سوم 
علیرضا کوهی به کدملی 4580018125 متولد 1368/03/31 

فرزند شهمراد به  شماره گواهینامه 71223177538 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه 
سوم داوود ابراهیمی به کدملی 0323557953 

فرزند محمد اسماعیل به شماره گواهینامه 
9601835321 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز پراید 132 مدل 1394 شماره  شاسی: 
NAS421100F1183624 شماره موتور: 

5407376 شماره پلاک: 20 ایران � 479ن32 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

لیک مدل 1390 شماره  سند سبز پژو 207 مشکی متا
شاسی: NAAR13FE1BJ978277 شماره موتور: 

13589013095 شماره پلاک: 55 ایران � 667ص87 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

دانشنامه پزشکی از دانشگاه 
علوم پزشکی کرمان به نام 

سید حامد حسینی فرزند 
محمد به شماره شناسنامه 510 

متولد 28 شهریور 1353 
به کدملی 0681784921 صادره 

از بجنورد در مقطع دکترا 
حرفه ای مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار می باشد.

�  1403 تیرم�اه   پنج�م 
 خورش�یدی، براب�ر با
25 ژوئن 2024 میلادی،

ب�ه  لروز  س��ا اولی�ن 
پیوس�تن،  طبیع�ت 
گوه�ر  و  لعی�ن  قره ا
ی�اد زن�ده   �  خان�واده 
پستا« »اعظم السلطنه 

 را به همراه فرزندان، 
فامیل و یاران آن بانوی

 فرهنگی بر سر مزار ابدی اش گرامی می داریم.

»راستی مهر« 

یادبود

 ادامه در صفحه 18

برگ سبز موتورسیکلت کیلیک 150 سفید 
مدل 1398 به شماره بدنه 00134 و شماره 
موتور 0051912 و شماره پلاک 12416 ایران 141 

مفقود گردیده و اعتبار ندارد.

گهی در صفحه ترحیم و تسلیت برای درج آ
 با شماره های زیر تماس بگیرید:

22258014-19
29994261      -     29994249

22223694

* تالارها
* مراکز طبخ غذا

* حکاکان
* فیلمبرداران و عکاسان

* رستوران ها

* گل فروشی ها
* پارچه نویسان

* تابلوسازان
* ظ��روف کرای��ه، ظ��روف 

یک بار مصرف و ...


